
Imprimir formulario 

FORMULARIO 6.3 Ley 20.771 Art 1°, modificada por Ley 20.772 

CERTIFICADO DE REGULARIZACION 
AMPLIACION DE VIVIENDA SOCIAL EXISTENTE 

ACOGIDA AL ART. V- LEY 20.671, REEMPLAZADO POR LEY 20.772 

V I S T O S : 

D I R E C C I O N D E O B R A S -1. MUNICIPALIDAD D E : 

RIO BUENO 

REGIÓN : 

DE LOS RIOS 

U R B A N O R U R A L 

N° DE CERTIFICADO 

130 

Fecha de Aprobación 

03.10.2016 

R O L S.l.l 

269 - 20 

A ) Las atr ibuciones emanadas del Art. 1 ° d é l a Ley N" 20 .671 , modif icada por la Ley 20.772. 

B ) La solicitud de Permiso y Recepción definitiva de ampl iación de vivienda social existente, suscrita por el propietario 

correspondiente al expediente N" 130 de fecha 03.10.2016 
C ) Los antecedentes exigidos en el artículo 1° de la Ley N° 20 .671 , reemplazado por la L E Y 20.772 

R E S U E L V O : 

1.- Otorgar Certif icado de Regular ización que entrega s imul táneamente el Pemi iso y la Recepción definit iva de la ampl iac ión 

de vivienda social existente con una superf icie de 56,72 ubicada en PRIMERO 
In'dicaren'qüé" pisosé'desárfo^^^ 

Ubicada en PASAJE LOS ARRAYANES - POBLACION PADRE TADEO IV 
CALLE/AVENIDAÍPASAJE 

N" 2158 L o t e N " 20 manzana 1 localidad o loteo RIO BUENO 

sector URBANO conformidad a plano y antecedentes t imbrados por esta D.O.M., que forman parte 
(URBANO O R U R A L ) 

del presente certif icado de regular ización. 

2.- I n d i v i d u a l i z a c i ó n d e l I n t e r e s a d o : 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T. 

ANA DEL CARMEN FLORES BELMAR 14.414.311 -6 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R U T . 

^ \ 

3.- I n d i v i d u a l i z a c i ó n d e l P r o f e s i o n a l c o m p e t e n t e (ver nota) 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA, EMPRESA ( cuando corresponda) \ R.U.T. 

I 
NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE \ R.U.T. 

VILENKAZUÑIGABRITO - \ 17.245.611 - 1 
NOTA : según articulo 17 LGUC 

lA REBOLLEDO PINCHEIRA 

O B R A S M U N I C I P A L E S 
• ^ l l i M A Y TIMBRE 


